
 

 

 

 

いよいよ 2017 年 6 月 17 日（土）より劇場公開がスタートする、 

映画『ケアニン～あなたでよかった～』を映画館で鑑賞できる全国共通券のご案内です。 

本作は新人介護福祉士が介護という仕事を通して、働くことの意味や、人と人、地域との繋がりの尊さを描く、 

笑って泣けて人生に前向きになれる心温まる物語です。 
 

『ケアニン』ご協力団体関係者の方々（本状をお持ちの方々）には、全国の上映劇場にて使用できる共通券を 

通常 1,300 円のところ、1.000 円の特別価格にて販売いたしますので、是非この機会にご購入ください。 
 

＜公開スケジュール＞ ※順次、上映館追加予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全国共通券をご希望の方は必要事項をご記入の上、下記 FAX 番号までご返信をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記に記入されたールアドレス宛に、mail@united-ent.com よりご連絡を差し上げます。 

※購入金額は銀行振込でのお支払いとなります。（恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます） 

※お買い上げいただきました全国共通券は郵送でのお渡しとなります。（6 月上旬より順次発送） 

※全国共通券のお申し込みは 5 枚以上からとさせていただきます。ご了承くださいませ。 

6 月 17 日（土）～ 

（愛知）イオンシネマ名古屋茶屋 

（京都）イオンシネマ京都桂川 

（奈良）イオンシネマ西大和 

（宮城）イオンシネマ石巻 

（神奈川）小田原コロナシネマワールド 

6 月 24 日（土）～ 

（静岡）藤枝シネプレーゴ 

（愛知）イオンシネマ豊川 

（新潟）イオンシネマ県央 

7 月 1 日（土）～ 
（神奈川）109 シネマズ湘南 

（群馬）プレビ劇場 

7 月 22 日（土）～ （東京）丸の内 TOEI 

ご住所 ※こちらが全国共通券の郵送先のご住所となります。 

合計金額（１枚/1,000 円） 

枚 
購入枚数（5 枚以上より） 

ご連絡先（MAIL） ご連絡先（TEL） 

貴社名 ご担当者名 

返信先ＦＡＸ番号    ０３－３２０７－２５２１ 

－〔介護業界向け特別版〕全国共通前売り券のご案内－ 

円 

＜お問い合せ先＞株式会社ユナイテッド エンタテインメント TEL:03-5291-5581 FAX:03-3207-2521 


